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FİBABANKA ÇEVRE POLİTİKASI 

[Etiket Değeri] 

 

1. GİRİŞ 

 

Fibabanka olarak çevresel sürdürülebilirliği tüm faaliyetlerimizin merkezine alıyor; 

doğanın korunması, iklim değişikliğiyle mücadele ve doğal kaynakların sorumlu 

kullanımı konularında üzerimize düşen sorumluluğu yerine getirme kararlılığı ile 

hareket ediyoruz. Dijital bankacılık odağımızı çevresel faydaya dönüştürmeyi 

önceliklendiriyoruz. Bu doğrultuda, yenilikçi ve kapsayıcı ürün ve hizmetler yoluyla 

kaynak verimliliği sağlayan, çevresel etkileri azaltan ve karbon ayak izini minimize eden 

iş modelleri geliştiriyoruz. 

2. AMAÇ  

 

Bu politika Fibabanka'nın çevresel sürdürülebilirliğe olan bağlılığını ortaya koymak, 

çevre yönetimine ilişkin stratejik yaklaşımını tanımlamak ve tüm faaliyetlerinde 

çevresel etkileri dikkate alan bir yönetim anlayışı geliştirmesini sağlamak amacıyla 

oluşturulmuştur. Politika, doğal kaynakların korunması, iklim değişikliği ile mücadele, 

çevresel risklerin yönetimi ve paydaşlarla çevre odaklı sorumlu iş yapma yaklaşımını 

desteklemeye yöneliktir. 

3. KAPSAM 

 

Bu politika; Fibabanka’nın genel müdürlük birimleri, şube ağı, dijital kanalları ve diğer 

tüm operasyonel alanlarını kapsamaktadır. Ayrıca çalışanlarımız, tedarikçilerimiz, iş 

ortaklarımız ve müşterilerimizle yürütülen iş süreçlerinde de geçerlidir. 

 

4. İLKELER 

  

 Tüm faaliyetlerimizde çevresel etkileri tespit etmek, değerlendirmek, izlemek ve 

etkin biçimde yönetmek önceliklerimiz arasında yer alır. 

 Kredi değerlendirme ve finansman süreçlerinde çevresel, sosyal ve yönetişim 

(ÇSY) risklerini dikkate almak; Uluslararası Finans Kurumu (IFC) Performans 

Standartları doğrultusunda incelemeler gerçekleştirmek temel yaklaşımımızdır. 

 Doğal kaynak kullanımını en aza indirmek amacıyla enerji, su ve kâğıt 

tüketiminde verimliliği artırmaya yönelik uygulamaları hayata geçirir; bu alandaki 

çalışmalarımızı düzenli olarak ilerletiriz.   

 Sera gazı emisyonlarını yıllık olarak izlemek, hesaplamak, raporlamak ve 

karbon ayak izini azaltmaya yönelik uygulamalar geliştirmeye odaklanırız. 

 Atık oluşumunu kaynağında azaltmak, sıfır atık ilkesi doğrultusunda geri 

dönüşüm ve döngüsel ekonomi uygulamalarını teşvik etmek için gerekli adımları 

atarız. 

 Su kullanımında verimlilik sağlamak, atık su yönetimini geliştirmek ve 

yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımını yaygınlaştırmak üzere projeler 

geliştirmeyi önceliklendiririz. 
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FİBABANKA ÇEVRE POLİTİKASI 

[Etiket Değeri] 

 Dijital odaklı ürün ve hizmetlerimizi geliştirerek, müşterilerimizin çevresel 

etkilerini azaltmalarına katkı sağlayacak yenilikçi çözümler sunmayı hedefleriz.   

 Ulusal mevzuat ve uluslararası çevresel düzenlemelere tam uyum sağlamak 

amacıyla faaliyetlerimizi ilgili yasal çerçevede yürütmeyi taahhüt ederiz. 

 Sürdürülebilirlik ekibinin bilgi ve yetkinliklerini geliştirmek için eğitimlere 

katılmalarını destekler; çevre odaklı konulardaki kurum içi farkındalığı artırmak 

amacıyla çeşitli eğitim programları düzenleriz.   

 

5. UYGULAMA VE TAAHHÜTLER  

  

 Kredilendirme süreçlerinde projelerin çevresel ve sosyal etkilerini sistematik 

olarak değerlendirmeyi; IFC Performans Standartları ile uyumlu bir yaklaşımla 

çevresel, sosyal ve yönetişim (ÇSY) risklerini sınıflandırmayı ve etkin şekilde 

yönetmeyi taahhüt ederiz. 

 Çalışanlarımızın çevresel farkındalığını artırmak amacıyla düzenli eğitim 

programları ve iç iletişim faaliyetleri gerçekleştirmeyi önceliklendiririz. 

 Faaliyetlerimizde çevresel sürdürülebilirliği gözetmeyi ve tedarikçilerimiz başta 

olmak üzere iş ortaklarımızı da bu yönde teşvik etmeyi hedefleriz. 

 Sürdürülebilirlik hedeflerimiz doğrultusunda çevresel performansımızı izlemeyi, 

değerlendirmeyi ve şeffaflık ilkesiyle kamuoyu ile paylaşmayı taahhüt ederiz. 

 Fibabanka Etik İlkeleri çerçevesinde; çevresel bildirim ve geri bildirim süreçlerini 

desteklemeyi ve paydaş katılımını teşvik etmeyi esas alırız. 

 

6. SORUMLULUK VE İZLEME 

 

Bu politika yılda en az bir kez olmak üzere Fibabanka Sürdürülebilirlik Komitesi 

tarafından gözden geçirilir. Gerekli durumlarda güncellenir ve revizyonlar Yönetim 

Kurulu onayıyla yürürlüğe girer. Politikanın uygulanması ve takibi Sürdürülebilirlik Ekibi 

tarafından yürütülür; tüm çalışanların da bu yaklaşımı benimsemesi teşvik edilir. 

7. YÜRÜRLÜK 

 

Bu politika Yönetim Kurulu tarafından 04.06.2025 tarihinde kabul edilerek yürürlüğe girmiştir. 

 

 

  

  

 


